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Till 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Förändrad handläggningsrutin avseende 

föreningsbidrag 

Förvaltningens förslag till beslut  

1. Stadsdelsnämnden beslutar om en ny tidplan för handläggning av 

föreningsbidragen. 

2. Den beslutade tidplanen gäller från och med hanteringen av 

föreningsbidrag avseende 2013. 

 

Maria Häggblom Christina Heglert 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av strategiska staben. 

 

Ärendet  

Föreningsbidrag är ett sätt för stadsdelsnämnden att stödja föreningslivets insatser 

i stadsdelen. Föreningsverksamheten är en viktig del i det sociala och 

brottsförebyggande arbetet. 

 

Förvaltningen har sett över hanteringen av föreningsbidrag med syfte att 

underlätta för föreningarna att planera aktiviteter, kostnader och intäkter.  

För närvarande påbörjas arbetet med föreningsbidragen första kvartalet med beslut 

i nämnden i april. För föreningarna innebär det att utbetalningarna sker mitt i 

verksamhetsåret vilket försvårar planering och genomförande av aktiviteter. 

Föreningarna vet inte heller om de blir beviljade bidrag eller inte.  

 

För att underlätta föreningarnas planering och genomförande föreslår 

förvaltningen en tidigareläggning av ansökningsförfarandet. Förvaltningen föreslår 
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också att det i beslutet om bidrag skrivs in att årsredovisning och 

verksamhetsberättelse ska sändas in till stadsdelsförvaltningen. Av beslutet ska 

även framgå att om medlen inte använts på avsett sätt kan bidraget krävas tillbaka. 

I de fall förvaltningen upptäcker felaktigheter kan då åtgärder vidtas i efterhand.  

 

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att nämnden fattar beslut om en ny tidplan för handläggning 

av föreningsbidrag. Tidplanen ska gälla föreningsbidrag 2013 och framåt 

 

Preliminär tidplan 

Förberedelsearbete       september/oktober 

Utskick ansökningsblanketter     oktober 

information, annonsering och affichering oktober 

Hjälp med ansökningar (tidsbokning)  oktober-november 

Sista ansökningsdag       mitten av november 

Handläggning         november/december 

Beslut på nämnd        januari 

Utbetalning av bidrag       januari/februari 

 

Exakta datum varierar från år till år. Förvaltningen fastställer exakta datum.  


